
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:19 0 s 05:19:03

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 04:00:00 05:02 0 s 05:02:14

3 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:39 0 s 04:39:26

4 GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 02:45:00 04:37 0 s 04:37:61

5 BAYLE ELOISE 30/05/2007 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 03:00:00 04:09 0 s 04:09:37
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 06:30:00 07:21 0 s 07:21:59

2 HEUVELINE THOMAS 22/05/1978 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 05:30:00 07:15 0 s 07:15:92

3 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 06:00:00 06:36 0 s 06:36:53

4 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 04:31:00 06:26 0 s 06:26:05

5 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 DRENEK ARVOR 05:30:00 06:20 0 s 06:20:42

6 SAUPIN ALEXANDRE 23/05/1982
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

04:45:00 05:56 0 s 05:56:28

7 GUILLO LOHAN CEDRIC 22/04/1981 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 05:00:00 05:45 0 s 05:45:05

8 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 05:30:00 05:36 0 s 05:36:81

9 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 04:30:00 05:33 0 s 05:33:36

9 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 04:59:00 05:33 0 s 05:33:31

11 ATHIMON ANTHONY 28/07/1980 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:30:00 05:31 0 s 05:31:70

12 MICHEL OLIVIER 17/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
ALREEN 05:30:00 05:29 Pénalité -1 s 05:28:38

13 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 04:30:00 05:16 0 s 05:16:99

14 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:14 0 s 05:14:08

15 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 05:10 0 s 05:10:79

16 HERVE FABIEN 13/02/1982 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 03:00:00 05:02 0 s 05:02:00

17 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 04:00:00 05:00 0 s 05:00:94

17 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 03:45:00 05:00 0 s 05:00:73

19 SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 CASCA 04:30:00 04:59 0 s 04:59:05

20 ROBERT ALEXANDRE 05/04/1989 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 04:00:00 04:41 0 s 04:41:71

21 DUPUIS YANN 09/03/1979 CASCA 04:00:00 04:40 0 s 04:40:86

22 GAUDIN ARTHUR 19/04/1991 CASCA 03:30:00 04:34 0 s 04:34:78
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23 LAMBART FLORENT 27/11/1989 SUBAQUATIQUE CLUB
FOUGERES 03:40:00 04:31 0 s 04:31:74

24 SCAON LAURENT 16/11/1973
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

03:30:00 04:23 0 s 04:23:69

25 MARICHY STEPHANE 24/09/1970 HAPPY DIVERS- SARL
ADV 04:00:00 03:59 Pénalité -1 s 03:58:01

26 KERDRAON JULIEN 21/05/1982 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 03:00:00 03:55 0 s 03:55:09

PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 07:00:00 07:23 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:52 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:14 0 s 05:14:08

BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:52 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:19 0 s 05:19:03

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 04:00:00 05:02 0 s 05:02:14

3 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:39 0 s 04:39:26

4 GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 02:45:00 04:37 0 s 04:37:61

5 BAYLE ELOISE 30/05/2007 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 03:00:00 04:09 0 s 04:09:37
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 06:30:00 07:21 0 s 07:21:59

2 HEUVELINE THOMAS 22/05/1978 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 05:30:00 07:15 0 s 07:15:92

3 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 06:00:00 06:36 0 s 06:36:53

4 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 04:31:00 06:26 0 s 06:26:05

5 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 DRENEK ARVOR 05:30:00 06:20 0 s 06:20:42

6 SAUPIN ALEXANDRE 23/05/1982
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

04:45:00 05:56 0 s 05:56:28

7 GUILLO LOHAN CEDRIC 22/04/1981 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 05:00:00 05:45 0 s 05:45:05

8 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 05:30:00 05:36 0 s 05:36:81

9 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 04:30:00 05:33 0 s 05:33:36

9 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 04:59:00 05:33 0 s 05:33:31

11 ATHIMON ANTHONY 28/07/1980 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:30:00 05:31 0 s 05:31:70

12 MICHEL OLIVIER 17/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
ALREEN 05:30:00 05:29 Pénalité -1 s 05:28:38

13 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 04:30:00 05:16 0 s 05:16:99

14 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 05:10 0 s 05:10:79

15 HERVE FABIEN 13/02/1982 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 03:00:00 05:02 0 s 05:02:00

16 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 04:00:00 05:00 0 s 05:00:94

16 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 03:45:00 05:00 0 s 05:00:73

18 SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 CASCA 04:30:00 04:59 0 s 04:59:05

19 ROBERT ALEXANDRE 05/04/1989 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 04:00:00 04:41 0 s 04:41:71

20 DUPUIS YANN 09/03/1979 CASCA 04:00:00 04:40 0 s 04:40:86

21 GAUDIN ARTHUR 19/04/1991 CASCA 03:30:00 04:34 0 s 04:34:78

22 LAMBART FLORENT 27/11/1989 SUBAQUATIQUE CLUB
FOUGERES 03:40:00 04:31 0 s 04:31:74
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23 SCAON LAURENT 16/11/1973
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

03:30:00 04:23 0 s 04:23:69

24 MARICHY STEPHANE 24/09/1970 HAPPY DIVERS- SARL
ADV 04:00:00 03:59 Pénalité -1 s 03:58:01

25 KERDRAON JULIEN 21/05/1982 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 03:00:00 03:55 0 s 03:55:09

PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 07:00:00 07:23 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 80 103,60 0 m 103,6

2 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 10 100,00 0 m 100
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 90 180,10 0 m 180,1

2 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 1 171,30 0 m 171,3

3 LAMBART FLORENT 27/11/1989 SUBAQUATIQUE CLUB
FOUGERES 90 126,70 0 m 126,7

4 ATHIMON ANTHONY 28/07/1980 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 120 124,60 0 m 124,6

5 HIRET CHRISTOPHE 18/03/1971 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 101 123,90 0 m 123,9

6 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 25 100,00 0 m 100

7 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 101 100,00 Pénalité -4 m 96

8 KERDRAON JULIEN 21/05/1982 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 68 087,20 0 m 87,2

HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 150 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 80 103,60 0 m 103,6

2 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 10 100,00 0 m 100
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 90 180,10 0 m 180,1

2 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 1 171,30 0 m 171,3

3 LAMBART FLORENT 27/11/1989 SUBAQUATIQUE CLUB
FOUGERES 90 126,70 0 m 126,7

4 ATHIMON ANTHONY 28/07/1980 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 120 124,60 0 m 124,6

5 HIRET CHRISTOPHE 18/03/1971 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 101 123,90 0 m 123,9

6 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 25 100,00 0 m 100

7 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 101 100,00 Pénalité -4 m 96

8 KERDRAON JULIEN 21/05/1982 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 68 087,20 0 m 87,2

HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 150 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 130 178,60 0 m 178,6

2 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-GERNE 50 175,00 0 m 175

3 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE L'ISLE
ADAM 50 130,30 0 m 130,3

4 GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 40 081,05 0 m 81,05

5 BAYLE ELOISE 30/05/2007 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 40 062,10 0 m 62,1
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 75 154,00 0 m 154

2 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 150,00 0 m 150

3 HEUVELINE THOMAS 22/05/1978 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 100 144,20 0 m 144,2

4 LARBALETRIER KEVIN 29/03/1987 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 99 134,55 0 m 134,55

5 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 10 134,40 0 m 134,4

6 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 100 128,90 0 m 128,9

7 GUILLO LOHAN CEDRIC 22/04/1981 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 100 126,80 0 m 126,8

8 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 76 125,00 0 m 125

8 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 90 125,00 0 m 125

8 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 120 125,00 0 m 125

11 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 101 121,25 0 m 121,25

12 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 117,00 0 m 117

13 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 DRENEK ARVOR 110 115,50 0 m 115,5

14 BUFFET OLIVIER 18/12/1961 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 109,50 0 m 109,5

15 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 60 108,40 0 m 108,4

16 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 103 107,30 0 m 107,3

17 MARICHY STEPHANE 24/09/1970 HAPPY DIVERS- SARL ADV 75 104,65 0 m 104,65

18 AUBER YANN 02/12/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 100 100,00 0 m 100

19 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 088,70 0 m 88,7

20 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 75 075,00 0 m 75

20 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 75 075,00 0 m 75

KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 20 126,00 Disqualification Syncope DSQ 0
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ROBERT ALEXANDRE 05/04/1989 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 50 119,90 Pénalité -3 m DSQ

DUPUIS YANN 09/03/1979 CASCA 60 000,00 Disqualification Abandon DSQ DSQ

ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 75 150,00 Faute de règlement Matériel non validé DSQ DSQ

SAUPIN ALEXANDRE 23/05/1982 ECOLE NANTAISE D'APNEE -
PLONGEE SUBAQUATIQUE 75 160,40 Disqualification Syncope DSQ DSQ

GAUDIN ARTHUR 19/04/1991 CASCA 80 111,18 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

HERVE FABIEN 13/02/1982 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 100 104,90 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 CASCA 100 149,60 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 150,00 0 m 150

2 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 120 125,00 0 m 125
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 130 178,60 0 m 178,6

2 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-GERNE 50 175,00 0 m 175

3 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE L'ISLE
ADAM 50 130,30 0 m 130,3

4 GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 40 081,05 0 m 81,05

5 BAYLE ELOISE 30/05/2007 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 40 062,10 0 m 62,1
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 75 154,00 0 m 154

2 HEUVELINE THOMAS 22/05/1978 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 100 144,20 0 m 144,2

3 LARBALETRIER KEVIN 29/03/1987 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 99 134,55 0 m 134,55

4 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 10 134,40 0 m 134,4

5 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 100 128,90 0 m 128,9

6 GUILLO LOHAN CEDRIC 22/04/1981 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 100 126,80 0 m 126,8

7 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 76 125,00 0 m 125

7 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 90 125,00 0 m 125

9 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 101 121,25 0 m 121,25

10 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 117,00 0 m 117

11 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 DRENEK ARVOR 110 115,50 0 m 115,5

12 BUFFET OLIVIER 18/12/1961 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 109,50 0 m 109,5

13 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 60 108,40 0 m 108,4

14 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 103 107,30 0 m 107,3

15 MARICHY STEPHANE 24/09/1970 HAPPY DIVERS- SARL ADV 75 104,65 0 m 104,65

16 AUBER YANN 02/12/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 100 100,00 0 m 100

17 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 088,70 0 m 88,7

18 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 75 075,00 0 m 75

18 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 75 075,00 0 m 75

KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 20 126,00 Disqualification Syncope DSQ 0

ROBERT ALEXANDRE 05/04/1989 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 50 119,90 Pénalité -3 m DSQ

DUPUIS YANN 09/03/1979 CASCA 60 000,00 Disqualification Abandon DSQ DSQ

ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 75 150,00 Faute de règlement Matériel non validé DSQ DSQ
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SAUPIN ALEXANDRE 23/05/1982 ECOLE NANTAISE D'APNEE -
PLONGEE SUBAQUATIQUE 75 160,40 Disqualification Syncope DSQ DSQ

GAUDIN ARTHUR 19/04/1991 CASCA 80 111,18 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

HERVE FABIEN 13/02/1982 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 100 104,90 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 CASCA 100 149,60 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 90 104,90 0 m 104,90

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 50 083,30 0 m 083,30

3 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 60 079,60 0 m 079,60

4 GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 37 060,00 0 m 060,00

5 PAVARD ARMELLE 23/04/1972
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

50 032,00 Pénalité -21 m 011,00

CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-
GERNE 50 124,70 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 100 133,57 0 m 133,57

2 HEUVELINE THOMAS 22/05/1978 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 100 130,55 0 m 130,55

3 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 80 128,20 0 m 128,20

4 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 101 117,28 0 m 117,28

5 ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 60 113,40 0 m 113,40

6 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 60 105,30 0 m 105,30

7 AUBER YANN 02/12/1976
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

60 103,75 0 m 103,75

8 LARBALETRIER KEVIN 29/03/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 100,80 0 m 100,80

9 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 099,20 0 m 099,20

10 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 85 096,55 0 m 096,55

11 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 80 094,96 0 m 094,96

12 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 70 091,60 0 m 091,60

13 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 60 090,83 0 m 090,83

14 ATHIMON ANTHONY 28/07/1980
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

75 089,60 0 m 089,60

15 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 76 084,70 0 m 084,70

16 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 50 083,80 0 m 083,80

17 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 75 082,88 0 m 082,88

18 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 50 081,45 0 m 081,45

19 LAMBART FLORENT 27/11/1989 SUBAQUATIQUE CLUB
FOUGERES 70 081,42 0 m 081,42

20 HERVE FABIEN 13/02/1982 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 60 079,72 0 m 079,72
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21 BUFFET OLIVIER 18/12/1961 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 077,32 0 m 077,32

22 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 50 067,23 0 m 067,23

23 KERDRAON JULIEN 21/05/1982 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 50 066,80 0 m 066,80

24 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 065,40 0 m 065,40

25 MARICHY STEPHANE 24/09/1970 HAPPY DIVERS- SARL
ADV 50 059,88 0 m 059,88

26 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 75 060,00 Pénalité -18 m 042,00

BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT
NATATION 50 093,40 Faute de règlement Matériel non validé DSQ DSQ

SAUPIN ALEXANDRE 23/05/1982
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

50 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 75 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 099,20 0 m 099,20

2 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 60 090,83 0 m 090,83
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 90 104,90 0 m 104,90

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 50 083,30 0 m 083,30

3 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 60 079,60 0 m 079,60

4 GAILLARD CECILE 09/09/1995 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 37 060,00 0 m 060,00

5 PAVARD ARMELLE 23/04/1972
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

50 032,00 Pénalité -21 m 011,00

CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-
GERNE 50 124,70 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 100 133,57 0 m 133,57

2 HEUVELINE THOMAS 22/05/1978 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 100 130,55 0 m 130,55

3 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 80 128,20 0 m 128,20

4 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 101 117,28 0 m 117,28

5 ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 60 113,40 0 m 113,40

6 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 60 105,30 0 m 105,30

7 AUBER YANN 02/12/1976
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

60 103,75 0 m 103,75

8 LARBALETRIER KEVIN 29/03/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 100,80 0 m 100,80

9 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 85 096,55 0 m 096,55

10 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 80 094,96 0 m 094,96

11 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 70 091,60 0 m 091,60

12 ATHIMON ANTHONY 28/07/1980
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

75 089,60 0 m 089,60

13 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 76 084,70 0 m 084,70

14 MINIER JONATHAN 31/07/1984 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 50 083,80 0 m 083,80

15 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 75 082,88 0 m 082,88

16 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 50 081,45 0 m 081,45

17 LAMBART FLORENT 27/11/1989 SUBAQUATIQUE CLUB
FOUGERES 70 081,42 0 m 081,42

18 HERVE FABIEN 13/02/1982 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 60 079,72 0 m 079,72

19 BUFFET OLIVIER 18/12/1961 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 077,32 0 m 077,32

20 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 50 067,23 0 m 067,23
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21 KERDRAON JULIEN 21/05/1982 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 50 066,80 0 m 066,80

22 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 065,40 0 m 065,40

23 MARICHY STEPHANE 24/09/1970 HAPPY DIVERS- SARL
ADV 50 059,88 0 m 059,88

24 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 75 060,00 Pénalité -18 m 042,00

BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT
NATATION 50 093,40 Faute de règlement Matériel non validé DSQ DSQ

SAUPIN ALEXANDRE 23/05/1982
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

50 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 75 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

GARDAN LENA 15/05/1983 A21953776 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 08:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:30 02:03:20 +0 s

2 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 A03023590 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 03:50 02:07:60 +0 s

3 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 A07365610 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 03:00 02:15:60 +0 s

4 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 A17766856 DRENEK ARVOR 02:50 02:46:88 +0 s

5 KERDRAON JULIEN 21/05/1982 A06288636 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:00 03:28:96 +0 s

6 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 A07326470 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:30 04:16:67 +0 s

7 LE JEAN ERIC 07/08/1966 A03023724 DELLEC PLONGEE 04:00 04:36:55 Pénalité +25 s

8 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 A13597338 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:30 04:59:76 Pénalité +27 s

ROBERT ALEXANDRE 05/04/1989 A03020338 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 04:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

COUTAULT YOANN 15/09/1981 A12558701 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 03:51 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 A03032462 CASCA 04:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

HERVE FABIEN 13/02/1982 A10465190 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 04:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

MARICHY STEPHANE 24/09/1970 A17778721 HAPPY DIVERS- SARL
ADV 08:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

GAUDIN ARTHUR 19/04/1991 A20920468 CASCA 04:10 DSQ Disqualification non présentation jury DSQ

SAUPIN ALEXANDRE 23/05/1982 A17759957
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

05:00 DSQ Disqualification Syncope DSQ

ATHIMON ANTHONY 28/07/1980 A03102285
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

04:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X25 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 02:30 02:03:20 +0 s
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CLASSEMENT 8X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

GARDAN LENA 15/05/1983 A21953776 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 08:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 A03023590 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 03:50 02:07:60 +0 s

2 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 A07365610 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 03:00 02:15:60 +0 s

3 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 A17766856 DRENEK ARVOR 02:50 02:46:88 +0 s

4 KERDRAON JULIEN 21/05/1982 A06288636 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:00 03:28:96 +0 s

5 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 A07326470 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:30 04:16:67 +0 s

6 LE JEAN ERIC 07/08/1966 A03023724 DELLEC PLONGEE 04:00 04:36:55 Pénalité +25 s

7 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 A13597338 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 04:30 04:59:76 Pénalité +27 s

ROBERT ALEXANDRE 05/04/1989 A03020338 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 04:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

COUTAULT YOANN 15/09/1981 A12558701 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 03:51 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 A03032462 CASCA 04:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

HERVE FABIEN 13/02/1982 A10465190 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 04:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

MARICHY STEPHANE 24/09/1970 A17778721 HAPPY DIVERS- SARL
ADV 08:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

GAUDIN ARTHUR 19/04/1991 A20920468 CASCA 04:10 DSQ Disqualification non présentation jury DSQ

SAUPIN ALEXANDRE 23/05/1982 A17759957
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

05:00 DSQ Disqualification Syncope DSQ

ATHIMON ANTHONY 28/07/1980 A03102285
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

04:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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